

**אריאל מפעלי תורה יהדות ותורה בישראל**  
מכון "מר דוד" לחננוח זכור ומצאת כתביו של מרן  
הרב דוד כהן (הרב חנוניר) זצ"ל



# כנס התייחדות ואזכרה

ביום השנה השלושים ושמונה להסתלקותו של מרן הגר"צ מוהר"ר דוד כהן (הרב חנוניר) זצ"ל

יום ראשון, כ"ז במנחם-אב ה'תש"ע (6.8.10)

07:30 תפילת שחרית תיזמן משניות ל"י בנו האמן הרב סג"ר-ש"ב כהן שליט"א בבית-הכנסת "משכן דוד", בית "אריאל", רח' המנחם 5, בית גן, ירושלים.

09:30 קליה לקבוצת ברוקלין שבדפ"ר חד חזיונים. יציאה מאורגנת מבית "אריאל" בשעה 09:30.

10:00 דברים לזכרו של הרב ליד הקבר ל"י תלמידו הרב יוסף סוליאנו שליט"א.

10:45 תפילת מנחה בבית-הכנסת "משכן דוד" ל"י הרב חנוניר זצ"ל בבית אריאל, רח' המנחם 5, בית גן, ירושלים.

18:00 בנא תלמודי, מוקדו זכור ולמדו כתביו של הרב חנוניר זצ"ל לקראת חגיגת כרמי בארץ לסגור "אמונת דוד" ל"י, חנוניר זצ"ל, חנוניר זצ"ל.

### ישאו דברים:

האמן הרב סג"ר-ש"ב כהן שליט"א - הרב הראשי הראשי הרב נחמיה מוסדות "אריאל" האמן הרב יעקב אריאל שליט"א - רב העיר רמת-גן הרב יוסף סוליאנו שליט"א - רב של חיפה נבנת אגב מנחה: הרב חנוניר זצ"ל, מנחם כהן ל"י, מנחם כהן ל"י

### הציבור מוזמן

# מדינה אחת, בעלת זהות ישראלית משותפת



קל במים הודות לתמיכה והשקעה, אפשר לרוב קטרי משהוקם נשים קרישות הודות בבתיים

תוכנית ההתחברות, המציעה לפלשתינים לחבר למדינת ישראל, אינה מגובשת דיה, אבל אין לפסול אותה בשל כך. היא מרומזת מפנה רצמי למסורת שתי מדינות לשני עמים; שפשטה את הרגל. ישראל צריכה לספר את י"ש ולספק בה מוסדות ייצוגיים במקום אלו של הרש"ם, ובמקביל לספק ולהעמיק את הזהות הישראלית

### אילון ירון

כתוב של נעים שיף שהתפרסמה בהארץ ב-15.7.10 תחת הכותרת קבלו את החזון המפתיע של הימין הישראלי לפתרון הסכר הישראלי-פלשתיני - הניחה כמנחה מספר לא קטן של תגובות, ביקורתיות ברובה. כך, למשל, כתב אמנון לוד (מסור ראשון) 30.7.10 ש"בישראל טרם הפגנו... שההנהגה הפלשתינית אינה מתפשת 'פתרון'. היא מתפשת ורבים להמשך המאבק, וההליבטימציה של ישראל נמצאת בראש סדר העדיפויות". לכן, הוא מסק שגם "אשר יוצע לפלשתינים לחבר למדינת ישראל, יימצאו דרכים להמשך המאבק, וישראל תמנע את עצמה גם עם אוטונומיה ערבית גדולה מספת תג עם מאבק מסלים נגדה".

אני מסכים עם התחת יסוד זו של אמנון לוד, אך לא עם נסקודתו הפסימית. "תוכנית המדינה האחד", שהייתה צבירת תאוצה בשנה האחרונה, אינה מגובשת עדיין די צורם, אך זו אינה סיבה לפסול אותה על הסף. לנען יש להתמודד עמה ברצינות, דווקא משום שהיא מהדהדת מענה לנסיחת

שדו מדינות לשני עמים שפשטה את הרגל. כבר שפורסם כמה ספרים העוסקים בעניין, לא רק שהני תומך בתוכנית המדינה האחד, אלא שאני גם מציע דרכים להתמודד עם הבעיה הדמוגרפית, שהיא עקב אכילס של התוכנית. הבעיה הדמוגרפית היא שם קוד לבעיות זהות האומות, שהיא אחד הכוחות העיקריים הפועלים בידה הבינלאומית המודרנית. מדינות האומות המודרניות, אלה שמתחן לארופה, מסוד תוך כך מאבק נגד האימפריאליות האחרת במה שמכונה "תהליך ההרסקולוגיזציה". לכן, גם הסכר הישראלי נחשב חלק מתהליך זה, כאשר הצינת נחפסת כסוג של אימפריאליזם, שהמאבק נגדו הוא צורך מוסרי. המסקנות הנגזרות מדגם פרשני זה הן סילוק ההדרים מפלשתינ' והקמת מדינה פלשתינית על הריבונות.

גם פרשני זה מוכר לכול, אך הוא אינו היודר. מולו אפשר להציג את דגם הפרשנות הצדק, שלפיו הצינת שונה באופן קוטבי מהקולוניאליזם המערבי - כאשר היא הנועה לזמנית מוסקת, שמתחודה איך מצטמצמת לכדי שארפה לעצמאות פוליטית, אלא סילת שדו מדינות נוספות, ייחודיות לה קיבוץ גלויות העם וההתייבאצו ויישובה.

לפרגם הפרשנות הצינית, הנוסחה של "שתי מדינות לשני עמים" ממססת על ההנהגה הנוכחית שהייתה הארץ דוברי הערבית הם לאום הנובע ברוב הגדולה עצמית וריבונות. הנהגה זו היא של הסדרה עצמית, אלא בנפשה מתחנך בירי הלינה הערבית, כחלק ממלחמתה נגד ישראל. וזהו זה היא מופשטת, טקטית ארעית - והיא עשויה להיעלם לאחד שתושבי ישראל חליה.

**הבטיחו את מקומך במקצוע המבוקש והזרם ביותר**

# אחות מוסמכת

**תעודה המסמלת ל"י משרד הבריאות**

- שמיים וחצי על לימודים מקצועיים
- שיעורים בחלאת, רפואה וחוקקה ל"י מיעט הרבנים
- פרימה עם אורח משפחתי ופיקוח אמ בית
- עבודה במבשרות עם סאם תלמודים במרכז הרפואי לניאוד למתאושפות
- בורות בית הספר מבקשות בכל המרכזים הרפואיים הגדולים בארץ
- ניקח להשלים ושיא ראשון בסיפור באקביל לעבודה בארצות

**לפרטים נוספים ורשומה:**  
**09-8604778**

הקבלה מוקדמת. הוצאת לבחור  
השכל תל 10 שנים  
ראש סף סימטריה נדרש

**מלכת מלכותנו**

**TRINITY SCHOOL OF NURSING**  
בית חולים לניאוד-נתניה



# "האנטישמיות לא אנחנו"

האנטישמיות צריכה להיות לשגשג בארצות שבהן מתגוררות אוכלוסיה מוסלמית. ברולה יש לה קשר הדוק לנעשה במזרח התיכון. האולם בארצות, למשל, יש רמה גבוהה של אנטישמיות מסודרת והאנטישמיה המוסלמית היא מצופצפת, ולא רק בה אלא בגוש המפרד לש ערב במלוא מהגרים, ומוסלמים בכללם, נודדים מצוי הסודר הדומי העני אל הארצות המזרחיות והעשירות שבצפי הכדור הצפוני, ולא אל אלה שכלכלתן הפוסטקומוניסטית רעועה. נוסף לכך, בארצות שהשתחררו מעול הקומוניזם שוררת עינית עזה לכל מה שהממטר הקודם ייצג, ובין שברית המועצות נקטה תעמולה אנטישמית כדי לקרב אליה את העולם הערבי, נעשתה גם האנטישמיות השדודה בצורה הפוסטקומוניסטית.

גם בקנדה, מקדם של רגשות נגד דורים ונגד ישראל הוא בעיית קמפוסות תושבי וכל קורבן, הרצנים לפדו של והקים לעצמם אזור דובר צרפתית, האים בתושבי האזור ההרדנים שאנם רוצים בניקוט מצדינת-האם - בגדים לכל דבר, תקשרים כנבחרם למדינת אחרת, ישראל.

בארצות הברית, מקד הפעילות האנטישמית והאנטי ישראלית הא בקמפוסים, שם חובש סמאל המתנגד לממשל הנגדל מלחמה בעיראק ובאפגניסטן, ומקוץ את תמיכתו של הלמנטל בישראל ואת השפעתם של יהודים על מדינות זו - אל סטודנטים מוסלמים שפעילותם מונעת כיד רובה בכסף מארצות ערב, ויד הם מודדים את דיהם של סטודנטים זורמים במשך בארצות ובמדינה חיים הקים 22 מיליון

**המזרח התיכון הוא אויל הגפרור המצית את האש האנטישמית והאנטי ישראלית, אך העצים למזורה נמצאים באירופה ובצפון אמריקה**

**דינה פורת**

מדי פעם נשמעת התנה שמוקדם של האנטישמיות החדשה, ובזוודא של האנטישמיות או האנטי ישראליות, כפי שהיא מקראת לעמים, הוא במזרח התיכון, ולתור דיק - בסכסוך בין מדינת ישראל לבין שכניה הפלסטינים. ומדי פעם נשמעת, מפרה של יהודים קבוצות בעלי סדרים פליטי אנטישמיות גם במקרה ישראל חרפים פתוח, והנחה שמדינות של ישראל האידוא המקוד.

מבלי להיכנס לעובי הקורה של הוויכוחים הפוליטיים, ביצור לצביוע על ההתפתחויות המדיניות, החברתיות והכלכליות העמודות בבסיסה של העליה במספרם של האזרחים האנטישמיים, אלימים ומילוליים כאחד, ובתחופה בבישויים אנטי ישראלים והאזורים תוך שמוס במוסים אנטישמיים בדרום, אמלנסה באפגניוויי, ותן למדי שהמזרח התיכון הוא אל המפרד המצית את האש, אך העצים למזורה נמצאים בעיקר במערב אירופה ובמזרח, ובצפון אמריקה.

ראשית, אמנסנה ההנהגה שלעיל, כי אנטישמיות

**המשך מכתב 15**

חוק יסוד הזהות הישראלית. רק מי שיתחבר מבחינת זהותו אל האומה הישראלית, היא זכאי להתאחד במדינת ישראל. עם קבלת האזרחות הישראלית היא המתאחד זכאי גם לזכויות פוליטיות (הזכות לבחור ולהיבחר למוסדות השלטון), ובמקביל חייב לשאת בחובות הפוליטיים (חובת שירת לאומי, צבאי או אזרחי). משעה שיתבסס המוסדות הפוליטיים בשטח י"ש, אפשר יהיה לייסד בהם גם מוסדות כלכליים וחינוכיים. במסגרת משרכת חינוך ישראלית, ששפת הלימוד בה מאלי שנים.

מהסיבה הזאת ישראל אינה רשאית להמשיך בניקוט צעדים שיובילו להקמת מדינה פלשתינית.

החטיבה הצבית שוללת את מסדת 'שתי המדינות לשני עמים' - ומעמידה כנגדה את החלופה של 'מדינה אחת בעלת זהות ישראלית משותפת'. זאת, על סוד ההנהגה שנושם י"ש דוברי הערבית הממוצע ישראל, שאנטיסלאם מנהלך כיבוש הארץ על יד. מבוזה של הגנה זו גם שטחי י"ש אינם נחשבים לכבושים, אלא ממשותפים מוכישים העביטמטל בן למעלה מאלי שנים.



**זכות השיבה היחידה שישראל רשאית להכיר בה, ואף לעודדה, היא זכות השיבה של תושבי הארץ דוברי הערבית לזהותם הישראלית המקורית**

**אין זהות - אין אזרחות**

סכסוך אפשר ליישב בשתי שיטות: בהסכמה הדדית או בהסכמה חרצודית, נעוץ על הארץ, כנוצאה מתוודן כות. כוח במזרח הכולל בותרה צבאי, טכנולוגי, כלכלי, תרבותי וכו'. יישוב סכסוך בשטה הסכמת הוא חדך יעלה ליישב סכסוכים מודד שני, אך לא מודד ראשון. דב הסכוכים הבינלאומיים הם סכסוכים מודד ראשון, ולם אינם ניתנים ליישב בדרך הסכמת אלא בדרכי כות.

השימוש בדרך כותית הוא מאפין של רבנות. מדינה ריבנות על ישראל לצנח בסכסוך, ולספת דהיורה את שטחי יהודה ושומרון. לטיפוח י"ש גם צידוק משפטי, באשר הכות על שטחים אלה דברה על ידי המשפט הבינלאומי, עקב החלטת חבר הלאומים וכתב המצוט הארץ-ישראלי משנת 1922. כתב המצוט הוא בעל תוקף משפטי גבוה מוחלטת החלוקה של הארץ משנת 1947.

החלטת מדינת המשפט הישראלית במלואה על שטחי י"ש, אין פירושה החלת שויון משפטי מלא בשטחים אלו. אפשר לחיל את מערכת המשפט הישראלית גם ללא הענקת זכויות וחובות פוליטיות לכלל תושביה דוברי הערבית של י"ש, לפחות עד שיאמצו את הזהות הישראלית.

מקביל לטיפוח שטחי י"ש, יהיה על ישראל לחוקק חוק יסוד שיגדיר את זהותה כמדינת ישראלית, וכן את האמצעים המשפטיים והפוליטיים להגנת הזהות ומפני השתלטות עוינת (חלן - חוק יסוד הזהות הישראלית).

**החלת מערכת המשפט הישראלית על שטחי י"ש, אין פירושה החלת שויון משפטי על ערביי י"ש. לערבים יועקו זכויות וחובות פוליטיות מלאות רק כאשר יאמצו את הזהות הישראלית**

לחור סיפוח שטחי י"ש יהיה עלישראל לנסן בהם מסדרות ייצוגיים חרפים, שסמביותיהם יוגדו על ידה. מוסדות אלה יהיו בעלי סמכויות מוגבלות, ללא סמכויות חקיקה ואכיפה (משטרה, משפט והוצאה לפועל). מוסדות ייצוגיים אלה יהיוש את מסדות הרשות הפלשתינית, שכפתה ישראל על מדינת י"ש בעקבות תוכני אוסלו. איש מוסדות ייצוגיים אלה יקבע בבחירות חופשיות, ללא אימוך מודד מצד אנשי הרשות הפלשתינית או המא.

הכות לבחור ולהיבחר למוסדות אלה תהא נתונה לכל תושבי י"ש. לתושבים אלו לא יועקו זכויות וחובות פוליטיות מבדינת ישראל, אלא אם יעמדו בתנאי שירות

עו"ד אילון ירון הוא מחבר הספר 'ההתחברות הישראלית'